
Pozvánka pro vystavovatele
 

Mezinárodní veletrh laboratorních technologií,
 analytiky, biotechnologií a diagnostiky

analytica Lab Africa 
5.–7. července 2023 | Gallagher Convention Center, Johannesburg 

Jižní Afrika
 

Vážení obchodní přátelé,

dovoluji si Vaši společnost pozvat k aktivní účasti na veletrhu analytica Lab

Africa v Johannesburgu, který je jediným veletrhem laboratorní techniky,

analýzy, biotechnologie a diagnostiky v Jižní Africe. Veletrh prezentuje

mezinárodní nabídku a oslovuje návštěvníky z Jižní a Subsaharské Afriky.. Tento

veletrh je jedinečnou příležitostí pro Vaši prezentaci na africkém kontinentu a

umožňují vám navázat slibné obchodní kontakty. Veletrh se koná souběžně s

veletrhem ekologických technologiíé IFAT Africa.

Veletrh analytica analytica Lab Africa v číslech:

• 148 vystavovatelů z 15 zemí

• Národní pavilony z Německa, Španělska a Číny, mezinárodní EU-pavilon

• Více než 6 000 m² výstavní plochy

• Očekává se více než 6 000 návštěvníků na obou společných výstavách

Výstavní sektory veletrhu:

• Analýza

• Kontrola kvality

• Laboratorní technika

 • Vědy o živé přírodě, biotechnologie a diagnostika

Výhodné cenové podmínky účasti

Veletržní správa nabízí vystavovatelům zajištění účasti na klíč vč. stavby expozice.

Cena nejmenší expozici 9m²: 36 000,-Kč (cca. 30 000 ZAR)

Tato cena zahrnuje: nájemné výstavní plochy, stavbu expozice na klíč vč. nábytku,

označení firmy na límci expozice, přívod elektřiny, osvětlení expozice, úklid,

vystavovatelské průkazy.

Přihlášení je nezávazné, závaznou se stane přihláška až Vám veletržní správa

nabídne umístění a vy toto umístění písemně potvrdíte. Do té doby můžete

přihlášení kdykoliv bezplatně stornovat.

Obraťte se na nás, zkalkulujeme Vám celkové náklady na účast!

Online nezávazná přihláška

Na Váš zájem se těší

Ing. Jaroslav Vondruška

oficiální zástupce Messe München pro ČR

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o.

Příkop 4, 604 45 Brno

vondruska@expocs.cz

Odhlášení: Nechcete již dostávat informaci o tomto veletrhu? odhlaste se prosím.

https://analytica-africa.com/
https://analytica-africa.com/
https://google.com/
https://analytica-africa.com/application.html
http://127.0.0.1:30030/_api/html/*%7CUNSUB%7C*

